MUNICIPIO DE ANGOSTURA

INFORME DE ADQUISICIONES DE ACTIVOS FIJOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

(CIFRAS EN PESOS)

IA-IAAF-30-230106

Clave Cuenta de Balance

12411000001000004000039000000

12411000001000004000040000000

12411000001000018000006000000

12411000001000032000002000000

12411000001000039000014000000

12411000001000039000015000000

12411000001000039000016000000

12411000001000039000017000000

12411000001000039000018000000

12411000001000039000019000000

12411000001000042000003000000

12411000001000046000000000000

27/07/2023

No. de
Inventario

511001002570

511001002571

511001002568

511001002572

511001002564

511001002565

511001002567

511001002566

511001002573

511001002574

511001002587

511001002569

Nombre y Descripcion del Bien

1 ESCRITORIO METALICO 1.52 NOVA ARENA, PARA
OFICINA DE DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y
SERVICIOS PUBLICOS

1 ESCRITORIO METALICO 1 PEDESTAL 1.20 MTS,
PARA OFICINA DE DIRECCION GENERAL DE OBRAS
Y SERVICIOS PUBLICOS

1 ARCHIVERO 4 GAVETAS, INSTITUCIONAL OFIK,
PARA EL RESGUARDO DE DOCUMENTOS DE
OFICINA DE REGIDORES.

1 ARCHIVERO 4 GAVETAS INSTITUCIONAL OFIK,
PARA JEFATURA DE JURIDICO Y BIENES
MUNICIPALES DEL AREA DE SINDICA
PROCURADORA

FACTURA D 3287 1 ESCRITORIO METALICO 1.52
NOVA ARENA, PARA EL AREA DE PROTECCION
CIVIL.

FACTURA D 3286 1 ARCHIVERO 4 GAVETAS
INSTITUCIONAL OFIK, PARA EL AREA DE
PROGRAMAS PREVENTIVOS DE LADIRDE SPY
TTO MPAL DE ANGOSTURA.

FACTURA D 3288 1 ARCHIVERO 4 GAVETAS 304
MELANINA CAOBA, PARA OFICINA DEL AREA DE
RECURSOS HUMANOS DE LADIRDE SPY TTO
MPAL

FACTURA D 3289 1 CONJUNTO EJECUTIVO
PENINSULAR INCLUYE; ESCRITORIO PENINSULAR,
LATERAL CONECTOR CREDENZAY LIBRERO,
MEDIDAS; 180 * 180 *230 CMS, PARA OFICINA DEL
DIRECTOR DE SP Y TTO MPAL, ANGOSTURA.

1 AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT MARCA
MIRAGE X32 INVERTER DE DOS TONELADAS Y 220
VOLTIOS CONDENSADOR CWF261E44070200150,
SERIE EWF261E44070202230, PARA EL AREA DE
COMEDOR DE LADIRDE SPY TTO.

1 MINISPLIT 1 1/2 TON MOD ELF181, SERIE
ELF181H44122201862 MANO DE OBRA, P/OF DE DIR
DE SP Y TTO MPAL, COMISIONADO EN LA SINDIC
LEOPOLDO SANCHEZ CELIS (GATO DE LARA).

1 MINISPLIT, 2 TON 220V MARCA LA UNITED
APPLIANCE SERIE WC24DNI010522000501

1 ARCHIVERO 4 GAVETAS INSTITUCIONAL OFIK,
PARA OFICINA DE DIRECCION DE ATENCION A LA
JUVENTUD.

Dependencia Asignada

o Resguardo

DIRECCION GENERAL
DE OBRAS Y
SERVICIOS PUBLICOS

DIRECCION GENERAL
DE OBRAS Y
SERVICIOS PUBLICOS

REGIDORES

SINDICO
PROCURADOR

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

DIRECCION DE
CULTURA

ATENCIONA LA
JUVENTUD

Costo de
Adquisicion

$9,964.40

$9,267.24

$7,411.24

$7,534.20

$9,964.40

$7,534.20

$9,035.24

$21,912.40

$13,000.00

$10,382.00

$11,020.00

$7,534.20

Tipo de
Financiamiento

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Federal

Federal

Federal

Federal

Federal

Federal

Municipal

Municipal

Afectacion
al Gasto
(Partida)

511001
511001

511001

511001

511001

511001

511001

511001

511001

511001

511001

511001

Condiciones
de Pago

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO
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MUNICIPIO DE ANGOSTURA IA-IAAF-30-230106

INFORME DE ADQUISICIONES DE ACTIVOS FIJOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

(CIFRAS EN PESOS)

Afectacion
Clave Cuenta de Balance No. de Nombre y Descripcion del Bien Dependencia Asignada Costo de Tipo de al Gasto Condiciones
Inventario o Resguardo Adquisicion Financiamiento (Partida) de Pago

12413000001000045000006000000 515001002612 1 COMPUTADORA LAPTOP HP 240GB 14", SERIE SINDICO $14,726.20 Estatal 515001 CONTADO
5CG3025MZL, PARA OPERATIVIDAD DE SiNDICA PROCURADOR
PROCURADORA.

12413000001000047000002000000 515001002606 FACTURA D 3279 1 IMPRESORA HP M501DN, 600 X DIRECCION DE $13,080.16 Municipal 515001 CONTADO
600 DPI LASER, SERIE NO PHBTT49453, PARA EL INGRESOS
USO EN OFICINA DE DIRECCION DE INGRESOS.

12413000001000047000003000000 515001002613 1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO: PROCESADOR DIRECCION DE $12,510.60 Municipal 515001 CONTADO
INTEL CORE 13 4.30 GHZ TURBO 4 NUCLEOS, INGRESOS
LGA1200, MOTHER BOARD H510M, MEMORIA RAM
8GB DDR4, DISCO DDS 240GB KINGSTON,
GABINETE ATX 500W, KIT TECLADO Y MOUSE.

12413000001000047000004000000 515001002614 IMPRESORA MARCA HP LASERJET PRO 4103FDW, DIRECCION DE $11,308.84 Municipal 515001 CONTADO
SERIE CNCRQ7DO0OH9. INGRESOS

12413000001000048000003000000 515001002607 1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL DIRECCION DE $18,681.80 Municipal 515001 CONTADO
INSPIRON 24 AIO CORE 3-1115GA, 8GB SERIE NO. ADMINISTRACION
8TJNPQ3, PARA USO EN OFICINA DEL AREA DE
ADQUISICIONES

12413000001000048000004000000 515001002608 1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL DIRECCION DE $18,681.80 Municipal 515001 CONTADO
INSPIRON 24 AIO CORE 3-1115GA, 8GB SERIE NO. ADMINISTRACION
9SJNPQ3, PARA USO EN OFICINA DEL AREA DE
ADQUISICIONES

12413000001000048000005000000 515001002611 1 COMPUTADORA DELL INSPIRON 24 AIO CORE DIRECCION DE $18,681.80 Municipal 515001 CONTADO
13-1115GA, 8GB, SERIE GJGNPQ3 PARA USO EN EL ADMINISTRACION
AREA DE RECURSOS HUMANOS.

12413000001000058000001000000 515001002609 1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL DIRECCION DE $18,681.80 Municipal 515001 CONTADO
INSPIRON 24 AIO CORE 3-1115GA, 8GB SERIE NO. GOBIERNO
D4441Q3, PARA USO EN OFICINA DE DIRECCION DE
GOBIERNO.

12413000001000059000001000000 515001002610 UNA COMPUTADORA DE ESCRITORIO, MARCA DELL SEGURIDAD PUBLICA $18,681.80 Municipal 515001 CONTADO
INSPIRON 24 AIO CORE 3-1115GA, 8GB, SERIE 4V Y TRANSITO
JNPQ3, PARA SER INSTALADA EN LA OFICINA DE MUNICIPAL
DIRECTOR DE SP Y TTO MPAL, DE ANGOSTURA.

12441000001000964000000000000 541001002562 VEHICULO DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS Y DIRECCION GENERAL $788,800.00 Municipal 541001 CONTADO
USOS CARRETEROS RECOLECTOR DE BASURA DE OBRAS Y
MARCA: INTERNACIONAL, ANO:2000, SERIE: SERVICIOS PUBLICOS
1HTSDAAN7YH258237.

12441000001000965000000000000 541001002563 CAMION RECOLECTOR DE BASURA MARCA DIRECCION GENERAL $573,913.04 Municipal 0 CONTADO
INTERNATIONAL MODELO 4300-210 MOTOR DIESEL DE OBRAS Y
CAMBIANDO A 4 CIINDROS TRASMISION FULLER SERVICIOS PUBLICOS
FS-6305B 5 VELOCIDADES SERIE
3HAMMAAROCL612615A
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MUNICIPIO DE ANGOSTURA

INFORME DE ADQUISICIONES DE ACTIVOS FIJOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

(CIFRAS EN PESOS)

IA-IAAF-30-230106

Clave Cuenta de Balance

12441000001000966000000000000

12442000002000001000000000000

12463000000000000000000000000

12463000001000005000000000000

12463000001000006000000000000

12463000001000007000000000000

12463000001000008000000000000

12463000001000010000000000000

12465000003000002000000000000

12466000001000001000000000000

12469000002000001000000000000

12469000002000002000000000000

27/07/2023

No. de
Inventario

541001002564

542001002504

563001002415

563002000002

563002000003

563002000004

563001002414

563001002416

565001002475

566003000003

569001002536

569001002537

Nombre y Descripcion del Bien

PIPAAUTOTANQUE 20000 LITROS MARCA
FREIGHLINER MODELO 2002 TRASMISION MANUAL
SERIE 1FONH74N8DV

1 REMOLQUE CAMA BAJA7 X 16, PISO MADERA
JGO. RAMPAS 2 EJES CAP 3,000 KG IND
METALICAS PENNERS, PARA TRABAJOS DE
RECOLECCION DE BASURA EN PARQUES Y
JARDINES DEL MUNICIPIO DE ANGOSTURA.

RETROEXCAVADORA DE CUCHARON DE
ACONDICIONAMIENTO HIDRAULICO
AUTOPROPULSADA, EN POTENCIA NETAAL
VOLANTE DE 88 C.P. USADA MARCAACTERPILAR
MODELO 420D SERIE CAT0420DAFDP04564

NIVELADORA AUTOPROPULSADA USADA, MARCA :
JOHN DEERE, MODELO: 670B, ID:DW670BX523643
NO. DE PEDIMENTO: 180734358000378.

MOTONIVELADORA USADO, MARCA JOHN DEERE,
MODELO 770BH SERIE, DW770BH549652 PED
130737163008435.

TRACTOR MARCA HUSQUARNA MODELO
TS148-764CC-19.6KW/26.3HP-48"
SERIE:111522A003635 COLOR NARANJA CON
NEGRO Y GRIS TORMENTA.

NIVELADORA CATERPILA MODELO 140G SERIE
72V09147

CARGADOR FRONTAL DE ORUGA MARCA
KOMATSU MODELO D57S-1 SERIE 08618

SWITCH 48 PUERTOS 10/100/1000 MBPS+4PTOS
SERIE NO 22271Y6001076, PARA INSTALAR
CENTRO DE REDES.

FACT ANF10021 1 GENERADOR ELECTRICO CON
MOTOR A GASOLINA, 6,600W, GEN-55P, 26035,
PRETUL, PARA TRABAJOS QUE SE REALIZAN DE
PINTADO DE BANQUETAS, GUARNICIONES Y TOPES
EN CALLES DEL MUNICIPIO

FACTURAICACT1147207 1 TOLDO TIPO CARPA DE
DOS AGUAS MEDIDAS 6 MTRS ANCHO POR 3 MTRS
LARGO

FACTURA ICACT1147207 1 TOLDO TIPO CARPA DE
DOS AGUAS MEDIDAS 6 MTRS ANCHO POR 3 MTRS
LARGO

Dependencia Asignada

o Resguardo

DIRECCION GENERAL
DE OBRAS Y
SERVICIOS PUBLICOS

DIRECCION GENERAL
DE OBRAS Y
SERVICIOS PUBLICOS

DIRECCION GENERAL
DE OBRAS Y
SERVICIOS PUBLICOS

DIRECCION GENERAL
DE OBRAS Y
SERVICIOS PUBLICOS

DIRECCION GENERAL
DE OBRAS Y
SERVICIOS PUBLICOS

DIRECCION GENERAL
DE OBRAS Y
SERVICIOS PUBLICOS

DIRECCION GENERAL
DE OBRAS Y
SERVICIOS PUBLICOS

DIRECCION GENERAL
DE OBRAS Y
SERVICIOS PUBLICOS

TESORERIA
MUNICIPAL

DIRECCION GENERAL
DE OBRAS Y
SERVICIOS PUBLICOS

FORTAMUN

FORTAMUN

Costo de
Adquisicion

$588,000.00

$65,000.00

$751,928.57

$765,600.00

$1,140,000.00

$85,476.69

$775,288.89

$299,062.50

$8,752.20

$17,087.00

$8,999.00

$8,999.00

Tipo de
Financiamiento

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Federal

Federal

Afectacion
al Gasto
(Partida)

0

542001

563002

563002

563002

565001

566003

569001

569001

Condiciones

de Pago

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO
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MUNICIPIO DE ANGOSTURA IA-IAAF-30-230106

INFORME DE ADQUISICIONES DE ACTIVOS FIJOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

(CIFRAS EN PESOS)

Afectacion
Clave Cuenta de Balance No. de Nombre y Descripcion del Bien Dependencia Asignada Costo de Tipo de al Gasto Condiciones
Inventario o Resguardo Adquisicion Financiamiento (Partida) de Pago

TOTAL: $6,146,501.21

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PROFR. MIGUEL A. ANGULO ACOSTA L.C.P. MERIELER QUINTERO ANGULO DR. MARTIN HERNANDEZ VARELA

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL REGIDOR DE LA COMISION DE HACIENDA
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