## MUNICIPIO DE ANGOSTURA INFORME DE ADQUISICIONES DE ACTIVOS FIJOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

Clave Cuenta de Balance	No. de Inventario	Nombre y Descripción del Bien	Dependencia Asignada o Resguardo	Costo de Adquisición	Tipo de Financiamiento	Afectación al Gasto (Partida)	Condiciones de Pago
12411000001000004000039000000	511001002570	1 ESCRITORIO METÁLICO 1.52 NOVA ARENA, PARA OFICINA DE DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS	DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS	\$9,964.40	Municipal	511001	CONTADO
12411000001000004000040000000	511001002571	1 ESCRITORIO METÁLICO 1 PEDESTAL 1.20 MTS, PARA OFICINA DE DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS	DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS	\$9,267.24	Municipal	511001	CONTADO
12411000001000018000006000000	511001002568	1 ARCHIVERO 4 GAVETAS, INSTITUCIONAL OFIK, PARA EL RESGUARDO DE DOCUMENTOS DE OFICINA DE REGIDORES.	REGIDORES	\$7,411.24	Municipal	511001	CONTADO
12411000001000032000002000000	511001002572	1 ARCHIVERO 4 GAVETAS INSTITUCIONAL OFIK, PARA JEFATURA DE JURÍDICO Y BIENES MUNICIPALES DEL ÁREA DE SÍNDICA PROCURADORA	SINDICO PROCURADOR	\$7,534.20	Municipal	511001	CONTADO
12411000001000039000014000000	511001002564	FACTURA D 3287 1 ESCRITORIO METÁLICO 1.52 NOVA ARENA, PARA EL ÁREA DE PROTECCIÓN CIVIL.	FORTAMUN	\$9,964.40	Federal	511001	CONTADO
12411000001000039000015000000	511001002565	FACTURA D 3286 1 ARCHIVERO 4 GAVETAS INSTITUCIONAL OFIK, PARA EL ÁREA DE PROGRAMAS PREVENTIVOS DE LA DIR DE SP Y TTO MPAL DE ANGOSTURA.	FORTAMUN	\$7,534.20	Federal	511001	CONTADO
12411000001000039000016000000	511001002567	FACTURA D 3288 1 ARCHIVERO 4 GAVETAS 304 MELANINA CAOBA, PARA OFICINA DEL ÁREA DE RECURSOS HUMANOS DE LA DIR DE SP Y TTO MPAL	FORTAMUN	\$9,035.24	Federal	511001	CONTADO
12411000001000039000017000000	511001002566	FACTURA D 3289 1 CONJUNTO EJECUTIVO PENINSULAR INCLUYE; ESCRITORIO PENINSULAR, LATERAL CONECTOR CREDENZA Y LIBRERO, MEDIDAS; 180 * 180 *230 CMS, PARA OFICINA DEL DIRECTOR DE SP Y TTO MPAL, ANGOSTURA.	FORTAMUN	\$21,912.40	Federal	511001	CONTADO
12411000001000039000018000000	511001002573	1 AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT MARCA MIRAGE X32 INVERTER DE DOS TONELADAS Y 220 VOLTIOS CONDENSADOR CWF261E44070200150, SERIE EWF261E44070202230, PARA EL ÁREA DE COMEDOR DE LA DIR DE SP Y TTO.	FORTAMUN	\$13,000.00	Federal	511001	CONTADO
12411000001000039000019000000	511001002574	1 MINISPLIT 1 1/2 TON MOD ELF181, SERIE ELF181H44122201862 MANO DE OBRA, P/OF DE DIR DE SP Y TTO MPAL, COMISIONADO EN LA SINDIC LEOPOLDO SANCHEZ CELIS (GATO DE LARA).	FORTAMUN	\$10,382.00	Federal	511001	CONTADO
12411000001000042000003000000	511001002587	1 MINISPLIT, 2 TON 220V MARCA LA UNITED APPLIANCE SERIE WC24DNI010522000501	DIRECCION DE CULTURA	\$11,020.00	Municipal	511001	CONTADO
124110000010000460000000000000	511001002569	1 ARCHIVERO 4 GAVETAS INSTITUCIONAL OFIK, PARA OFICINA DE DIRECCION DE ATENCION A LA JUVENTUD.	ATENCION A LA JUVENTUD	\$7,534.20	Municipal	511001	CONTADO
27/07/2023							Página 1 d

## ANI OTHER

### **MUNICIPIO DE ANGOSTURA**

### **INFORME DE ADQUISICIONES DE ACTIVOS FIJOS**

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

Clave Cuenta de Balance	No. de Inventario	Nombre y Descripción del Bien	Dependencia Asignada o Resguardo	Costo de Adquisición	Tipo de Financiamiento	Afectación al Gasto (Partida)	Condiciones de Pago
12413000001000045000006000000	515001002612	1 COMPUTADORA LAPTOP HP 240GB 14", SERIE 5CG3025MZL, PARA OPERATIVIDAD DE SÍNDICA PROCURADORA.	SINDICO PROCURADOR	\$14,726.20	Estatal	515001	CONTADO
12413000001000047000002000000	515001002606	FACTURA D 3279 1 IMPRESORA HP M501DN, 600 X 600 DPI LASER, SERIE NO PHBTT49453, PARA EL USO EN OFICINA DE DIRECCIÓN DE INGRESOS.	DIRECCION DE INGRESOS	\$13,080.16	Municipal	515001	CONTADO
12413000001000047000003000000	515001002613	1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO: PROCESADOR INTEL CORE I3 4.30 GHZ TURBO 4 NUCLEOS, LGA1200, MOTHER BOARD H510M, MEMORIA RAM 8GB DDR4, DISCO DDS 240GB KINGSTON, GABINETE ATX 500W, KIT TECLADO Y MOUSE.	DIRECCION DE INGRESOS	\$12,510.60	Municipal	515001	CONTADO
12413000001000047000004000000	515001002614	IMPRESORA MARCA HP LASERJET PRO 4103FDW, SERIE CNCRQ7D0H9.	DIRECCION DE INGRESOS	\$11,308.84	Municipal	515001	CONTADO
12413000001000048000003000000	515001002607	1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL INSPIRON 24 AIO CORE ¡3-1115GA, 8GB SERIE NO. 8TJNPQ3, PARA USO EN OFICINA DEL ÁREA DE ADQUISICIONES	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN	\$18,681.80	Municipal	515001	CONTADO
12413000001000048000004000000	515001002608	1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL INSPIRON 24 AIO CORE ¡3-1115GA, 8GB SERIE NO. 9SJNPQ3, PARA USO EN OFICINA DEL ÁREA DE ADQUISICIONES	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN	\$18,681.80	Municipal	515001	CONTADO
12413000001000048000005000000	515001002611	1 COMPUTADORA DELL INSPIRON 24 AIO CORE 13-1115GA, 8GB, SERIE GJGNPQ3 PARA USO EN EL ÁREA DE RECURSOS HUMANOS.	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN	\$18,681.80	Municipal	515001	CONTADO
12413000001000058000001000000	515001002609	1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL INSPIRON 24 AIO CORE ¡3-1115GA, 8GB SERIE NO. D4441Q3, PARA USO EN OFICINA DE DIRECCIÓN DE GOBIERNO.	DIRECCIÓN DE GOBIERNO	\$18,681.80	Municipal	515001	CONTADO
12413000001000059000001000000	515001002610	UNA COMPUTADORA DE ESCRITORIO, MARCA DELL INSPIRON 24 AIO CORE ¡3-1115GA, 8GB, SERIE 4V JNPQ3, PARA SER INSTALADA EN LA OFICINA DE DIRECTOR DE SP Y TTO MPAL, DE ANGOSTURA.	SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL	\$18,681.80	Municipal	515001	CONTADO
124410000010009640000000000000	541001002562	VEHICULO DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS Y USOS CARRETEROS RECOLECTOR DE BASURA MARCA: INTERNACIONAL, AÑO:2000, SERIE: 1HTSDAAN7YH258237.	DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS	\$788,800.00	Municipal	541001	CONTADO
124410000010009650000000000000	541001002563	CAMION RECOLECTOR DE BASURA MARCA INTERNATIONAL MODELO 4300-210 MOTOR DIESEL CAMBIANDO A 4 CIINDROS TRASMISION FULLER FS-6305B 5 VELOCIDADES SERIE 3HAMMAAROCL612615A	DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS	\$573,913.04	Municipal	0	CONTADO

# THE DAVIETY OF THE PARTY OF THE

### **MUNICIPIO DE ANGOSTURA**

### **INFORME DE ADQUISICIONES DE ACTIVOS FIJOS**

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

Clave Cuenta de Balance	No. de Inventario	Nombre y Descripción del Bien	Dependencia Asignada o Resguardo	Costo de Adquisición	Tipo de Financiamiento	Afectación al Gasto (Partida)	Condiciones de Pago
124410000010009660000000000000	541001002564	PIPA AUTOTANQUE 20000 LITROS MARCA FREIGHLINER MODELO 2002 TRASMISION MANUAL SERIE 1F0NH74N8DV	DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS	\$588,000.00	Municipal	0	CONTADO
124420000020000010000000000000	542001002504	1 REMOLQUE CAMA BAJA 7 X 16, PISO MADERA JGO. RAMPAS 2 EJES CAP 3,000 KG IND METÁLICAS PENNERS, PARA TRABAJOS DE RECOLECCIÓN DE BASURA EN PARQUES Y JARDINES DEL MUNICIPIO DE ANGOSTURA.	DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS	\$65,000.00	Municipal	542001	CONTADO
12463000000000000000000000000000000000000	563001002415	RETROEXCAVADORA DE CUCHARON DE ACONDICIONAMIENTO HIDRAULICO AUTOPROPULSADA, EN POTENCIA NETA AL VOLANTE DE 88 C.P. USADA MARCA ACTERPILAR MODELO 420D SERIE CAT0420DAFDP04564	DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS	\$751,928.57	Municipal	0	CONTADO
124630000010000050000000000000	563002000002	NIVELADORA AUTOPROPULSADA USADA, MARCA : JOHN DEERE, MODELO: 670B, ID:DW670BX523643 NO. DE PEDIMENTO: 180734358000378.	DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS	\$765,600.00	Municipal	563002	CONTADO
1246300000100000600000000000000	563002000003	MOTONIVELADORA USADO, MARCA JOHN DEERE, MODELO 770BH SERIE, DW770BH549652 PED 130737163008435.	DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS	\$1,140,000.00	Municipal	563002	CONTADO
124630000010000070000000000000	563002000004	TRACTOR MARCA HUSQUARNA MODELO TS148-764CC-19.6KW/26.3HP-48" SERIE:111522A003635 COLOR NARANJA CON NEGRO Y GRIS TORMENTA.	DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS	\$85,476.69	Municipal	563002	CONTADO
124630000010000080000000000000	563001002414	NIVELADORA CATERPILA MODELO 140G SERIE 72V09147	DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS	\$775,288.89	Municipal	0	CONTADO
124630000010000100000000000000	563001002416	CARGADOR FRONTAL DE ORUGA MARCA KOMATSU MODELO D57S-1 SERIE 08618	DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS	\$299,062.50	Municipal	0	CONTADO
12465000003000002000000000000	565001002475	SWITCH 48 PUERTOS 10/100/1000 MBPS+4PTOS SERIE NO 22271Y6001076, PARA INSTALAR CENTRO DE REDES.	TESORERIA MUNICIPAL	\$8,752.20	Municipal	565001	CONTADO
124660000010000010000000000000	566003000003	FACT ANF10021 1 GENERADOR ELÉCTRICO CON MOTOR A GASOLINA, 6,600W, GEN-55P, 26035, PRETUL, PARA TRABAJOS QUE SE REALIZAN DE PINTADO DE BANQUETAS, GUARNICIONES Y TOPES EN CALLES DEL MUNICIPIO	DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS	\$17,087.00	Municipal	566003	CONTADO
124690000020000010000000000000	569001002536	FACTURA ICACT1147207 1 TOLDO TIPO CARPA DE DOS AGUAS MEDIDAS 6 MTRS ANCHO POR 3 MTRS LARGO	FORTAMUN	\$8,999.00	Federal	569001	CONTADO
124690000020000020000000000000	569001002537	FACTURA ICACT1147207 1 TOLDO TIPO CARPA DE DOS AGUAS MEDIDAS 6 MTRS ANCHO POR 3 MTRS LARGO	FORTAMUN	\$8,999.00	Federal	569001	CONTADO

## MUNICIPIO DE ANGOSTURA INFORME DE ADQUISICIONES DE ACTIVOS FIJOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

Clave Cuenta de Balance	No. de Inventario	Nombre y Descripción del Bien	Dependencia Asignada o Resguardo	Costo de Adquisición	Tipo de Financiamiento	Afectación al Gasto (Partida)	Condiciones de Pago		
			TOTAL:	\$6,146,501.21					
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.									
PROFR. MIGUEL A. ANGULO AC	OSTA	L.C.P. MERIELER QUINTERO ANGULO			DR. MARTIN HERNANDEZ VARELA				
PRESIDENTE MUNICIPAL		TESORERA MUNICIPAL	<u> </u>		REGIDOR DE L	A COMISION D	E HACIENDA		